
 
 

Přihlášku vyplňte pomocí online formuláře na www.provasdobris.cz v sekci „Přihláška na tábor“, 
nejpozději do 30.6. 2025. 

 

Provas Dobříš, spolek 
Plk. B. Petroviče 621, Dobříš 263 01, IČO 028 53 710 

Předběžné informace pro účastníky letního dětského tábora 
Lhota pod Radčem 

 

Tábořiště leží v blízkosti obce Lhota pod Radčem, nedaleko zámku Zbiroh, 44 km od Dobříše a 65 km 
od Prahy. Poloha tábora umožňuje celodenní pobyt v přírodě. Přímo v obci se nachází také koupaliště, 
dětské hřiště a obchod, které nabízejí další možnosti zábavy. Děti budou spát ve stanech s podsadami 
po dvou. 

 

Styl tábora je zaměřen na téma „STROJ ČASU“ 

 

TERMÍN: neděle 10. 8. 2025 - sobota 23. 8. 2025 

CENA:  platba do 10. 6. 2024 – 5.700 Kč (sourozenci 5.300 Kč) 

platba do 10. 7. 2024 – 5.900 Kč (sourozenci 5.500 Kč) 

• cena zahrnuje: strava 5-6 x denně, pronájem pozemku, pronájem stanů a ostatního vybavení 
tábora, celotáborový program… 

• cena nezahrnuje pojištění dítěte  

Možnost úhrady: 

• na příjmový doklad – osobně po tel. domluvě – 732 937 442 (Sylva Podaná, hospodářka) 

• převodem na bankovní účet (FIO banka a.s. 2500598482/2010, VS – datum narození dítěte) 

Na žádost vystavíme fakturu pro zaměstnavatele. 

Platbu je nutné uhradit nejpozději do 10.7.2025. 

 

 

PŘÍJEZD: vlastní doprava – neděle 10.8.2025 od 10:00 do 11:00 

ODJEZD: hromadně autobusem – sobota 23.8.2025 v 9:30 

  příjezd Dobříš náměstí – autobusové nádraží v cca 10:30 

  vlastní doprava – sobota 23.8.2025 v 9:00   

Rodiče při předání dítěte odevzdají dle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR č. 185/90 a její novely č. 
445/92 Sb. ty to náležitosti: 

• kopie průkazu zdravotní pojišťovny 

• Nástupní list dítěte – bezinfekčnost (podpis zákonného zástupce) 

• Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci (podpis lékaře) 

  

Adresa pro doručení pošty je: LDT Provas Dobříš, 4. turnus LST TJ Sokol Komárov, Lhota pod Radčem, 
337 01 Rokycany 

 



 
 

Přihlášku vyplňte pomocí online formuláře na www.provasdobris.cz v sekci „Přihláška na tábor“, 
nejpozději do 30.6. 2025. 

 

Provas Dobříš, spolek 
Plk. B. Petroviče 621, Dobříš 263 01, IČO 028 53 710 

Povinné vybavení: třídílná jídelní miska/ešus, příbor, hrnek, baterka, pláštěnka, plátěnky/botasky, 
sandály, holiny, pevná obuv do terénu, pokrývka hlavy, batoh (do kterého se vejde svačina, pití, mikina, 
bunda, pláštěnka…), láhev na pití, plavky, šátek, toaletní papír, peněženka na táborové peníze, spacák, 
prostěradlo, ručník, hygienické potřeby 

Doporučené vybavení (navíc): igelitová taška na špinavé prádlo, karimatka, kapesníky, repelent, krém 
na opalování 

Oblečení: množství dle možností rodičů a zvyklostí dětí. Doporučujeme dlouhé/krátké kalhoty, triko 
s dlouhým/krátkým rukávem, mikina, nepromokavá bunda, x párů ponožek (i teplé), …  

Kapesné dle uvážení – bude se konat 2x celodenní výlet. Nedoporučujeme dávat s sebou dětem 
mobilní telefon (v případě potřeby je možná téměř nepřetržitá komunikace s hlavním táborovým 
vedoucím, jednatelem nebo zdravotníkem) a jiné drahé věci, cennosti – spolek Provas za osobní věci 
neručí a není tedy možné si nárokovat finanční náhradu za případné škody. 

Návštěvy rodičů na táboře: se nebudou konat. 

 

 

 

 

Děti si mohou v „obchůdku“ koupit za táborové peníze různé zábavné věci, sladkosti, upomínkové 
předměty, ... Do tohoto obchůdku mohou rodiče věnovat sponzorský věcný dar, za projev snahy všem 
děkujeme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bližší informace a dotazy na tel.: 

606 896 343 (Štěpán Souček, hlavní vedoucí LDT) 

723 285 324 (Radka Brožová, jednatelka LDT) 


